АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13 марта 2012 г.                                                                                                № 21

	«О назначении ответственного должностного лица по землепользованию»

1. Назначить ответственным заместителя главы  администрации МО «Гончаровское  сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Шушкевича Александра Ивановича за:
· рациональное использование земельных, водных и иных природных ресурсов, расположенных на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области;

· целевое использование земельных участков, соблюдение условий договоров аренды и своевременностью внесения юридическими и физическими лицами платы за землю по администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области с правом  подписи согласования обзорных планов и межевания.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                   А.В.Симонов